
KAFFEE PUR

KLEINER / GROSSER KAFFEE
CLASSIC DARK ROASTED

ESPRESSO / DOPPIO
SEGAFREDO ORGANICA DARK ROAST

ESPRESSO LUNGO
ITAL. ESPRESSO EXTRA SOFT (50ML)

ESPRESSO RISTRETTO
ITAL. ESPRESSO EXTRA STARK (20ML)

AMERICANO
ESPRESSO, KÄNNCHEN HEISSES WASSER

FRENCH PRESS
KAFFEE IM FULL-IMMERSION KAFFEEBEREITER

HEISS OHNE KAFFEE

POTT BIO GETREIDE-KAFFEE
MIT HAFERMILCH 

CHAI LATTE
HOMEMADE MASALA CHAI SIRUP, 
MILCH, MILCHSCHAUM

HEISSE / WEISSE SCHOKOLADE
BLÖMBOOM DARK / WHITE CHOCOLATE

HEISSE INGWER ZITRONE BIO
FRISCH GEPRESSTER ZITRONENSAFT, 
INGWER, HONIG ODER AGAVENDICKSAFT

HEISSER INGWER APFEL BIO
APFELSAFT NATURTRÜB, INGWER

EXTRAS

EXTRA SIRUP
CHOCOLATE MACADAMIA*, 
SALTED CARAMEL*, VANILLESIRUP

KAFFEE UND MILCH

LATTE MACCHIATO
MILCH, ESPRESSO, MILCHSCHAUM

CAPPUCCINO
ESPRESSO, MILCH, MILCHSCHAUM

MILCHKAFFEE
KAFFEE, MILCH

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO, MILCHSCHAUM

MARTINIUS (ESPRESSO BAILEYS)
DOPPELTER ESPRESSO, SCHLAGSAHNE 
BZW. MILCHSCHAUM, BAILEYS, ZIMT

ESPRESSO CORTADO
1 ZU 1 MIT AUFGESCHÄUMTER MILCH 

BLÖMPRESSO  (MOCCACHINO)
HEISSE SCHOKOLADE, ESPRESSO DOPPIO

FLAT WHITE
ESPRESSO DOPPIO MIT  
AUFGESCHÄUMTER MILCH

DIRTY CHAI
CHAI LATTE MIT EINEM SHOT ESPRESSO

TEE

BIO SCHLÜRF TEE IM KÄNNCHEN 
• ROTBUSCH TELSE	 • DARJEELING FRITJOF
• GRÜNTEE JANTJE	 • MINZ-VERBENE FIETE
• OOLONG OLE

GRIECHISCHER BERGTEE
KRÄUTER-RISPENTEE

MATCHA LATTE

EXTRA SCHUSS
COINTREAU, RUM**, VODKA, BAILEY‘S**,  
WHISKEY**, HAUSGEM. KAFFEELIKÖR

3.40€ 
 / 4.00€ 

2.80€ 
 / 4.20€ 

2.80€ 

2.80€ 

3.20€

4.80€

3.90€

4.60€

4.60€

3.90€

3.90€

0.50€

4.60€

3.90€

4.60€

3.60€

5.40€

3.90€ 

5.60€

4.90€

4.90€

4.60€

4.60€ 

4.60€

2.50€

ALLES GIBT ES AUCH ZUM MITNEHMEN  |  UNSERE BIOMILCH GIBT ES ALS: KUH, LAKTOSEFREI, HAFER UND SOJA
UNSERE BOHNEN SIND BIO-ZERTIFIZIERT UND/ODER FAIR GEHANDELT  |  EINE LISTE MIT ALLERGENEN BEFINDET 
SICH AM TRESEN  |  * MIT FARB- & KONSERVIERUNGSSTOFF  ** MIT FARBSTOFF  *** MIT SÜSSUNGSMITTELN
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